0 AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
IGUATU - CEARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 2025100101-SAAE

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, tendo em vista o
resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 2025100101-SAAE, e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)
Sr(a). BRENO TEIXEIRA IBIAPINA, na qualidade de Autoridade Superior do(a)
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE, após reanálise da conformidade
do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV
do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatério,
ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a
adjudicagéo previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

04.601.397/0001-28 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.

1-LOTEI

Í ITEM ! = ;EgCRIÇÃO

20 inkdelntemer J PRÓPIA
2| inkdeintemetoz — | PRóPA ªª-ª"'ªª;ã

lnk. de Ihte;net-OB T : PROPIA 3;.427.60 jl

| LINKDEl;IV(V:'Ai)O SOD;E — í PRÓPIA ) 56.592,00 ,

‘5 Vlínk de dê;;oVs g [ PRóFWA 262,05 ’

á : i«/VW'II:ILVVdendaclus -2 T PRaPIA 262,05

7 | link d_E“(;adns -3 i d”;l‘(‘(jPl; 2'62.05

VALOR TOTAL |

2-LOTE Nl

| ITEM DESCRIÇÃO 1 MARCA QTD. | UND. . REF. | V. UNIT. | - V.TOTAL

PRÓPIA Link de Internet-Back-UP 507,30 í 30.438,00 |

VALOR TOTAL Í 30.438,00 |

EE
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATU

Rua Engº. Wilton Correia Lima, 772 - Prado - CEP 63502-108 - IGUATU-CE - Fone/Fax (88) 3566-7700
CNPJ: Nº 07.508.138/0001-45 - CGF: 06.672.531-3

SERVIGO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
IGUATU  CEARA

Homologado para BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. inscrita no /MF32.
04.601.397/0001-28, pelo melhor valor de R$ 249,501,60 (duzentos e quarenta e nove mil,
quinhentos e um reais e sessenta centavos), em 22/01/2026.

rend Teixeira Ibiapina
SUPERINTENDENTE
MATRICULA N° 60443

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU
Rua Eng®. Wilton Correia Lima, 772 - Prado - CEP 63502-108 - IGUATU-CE - Fone/Fax (88) 3566-7700

CNPJ: N° 07.508.138/0001-45 - CGF: 06.672.531-3

-.